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 247

 251
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 263
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 271

 272

 273

 275

 276

 278

 279

 282

 283

Teléfono, telégrafo y similares

Gas

Otros servicios básicos

Otros gastos de publicidad, impresiones y 
encuadernaciones
Pasajes dentro del país

Viáticos dentro del país

Otros gastos de traslado

Correspondencia, encomiendas contratadas dentro del país

De inmuebles contratados dentro del país

De equipos de oficina

Otros alquileres y arrendamientos

Tasas, contribuciones, multas y otros

Comisiones bancarias dentro del país

Otros tributos, multas, recargos, seguros y comisiones

De inmuebles e instalaciones

De maquinas y equipos industriales

De automotores

De mobiliario y equipo de oficina y computación

De otras maquinas y equipos

De limpieza, aseo y fumigación

Otros servicios para mantenimiento, reparaciones y 
limpieza
Profesionales y técnicos

Servicios médicos, sanitarios y sociales
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 1.896

 675

 3.582

 414

 172.011

 132.910

 2.100

 10.000

 24.025

 5

 12.514

 5.001

 56.539

 38.910

 141.318

 12.567

 2.700

 4.422

 2

 968.352

 23.876

 156.308

 15.041

 916

 675

 3.582

 414

 172.011

 132.910

 553

 10.000

 24.025

 5

 12.285

 5.001

 56.539

 38.910

 141.318

 12.567

 2.700

 4.422

 2

 968.352

 23.876

 156.308

 15.041
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 3.582

 414

 172.011
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 10.000
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 12.285

 5.001
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 38.910

 141.318

 12.566
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Créd.Vigente Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  299

 211 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

3

 3

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 
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 284

 285

 291

 299

Servicios de capacitación

Servicios informáticos y anexos

Servicios de vigilancia y custodia

Otros servicios no personales no incluídos en los anteriores

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 3

 3

 3

 3

 21.360

 329.035

 23.595

 6.814

 21.360

 329.035

 23.595

 0

 21.360

 329.035

 23.595

 0

 21.360

 329.035

 23.595

 0

                

                

                

                

                

                

                

                

 2.165.972

 2.165.972

 2.165.972

 2.156.402  2.156.401

 2.151.183         

 2.156.402  2.156.401

 2.151.183         

 2.156.402  2.156.401

 2.151.183         

Totales p/Prog.:

Totales p/U. Ejec.:

Totales p/Inciso:

Créd.Vigente Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente Tot.Afe.Anual Tot.Comp.Anual

Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente

Tot.Obl.Anual

Créd.Vigente

Tot.Obl.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Afe.Anual

Tot.Comp.Anual

Tot.Comp.Anual

Inc. Desde :

Inc. Hasta :

U.E. Desde :

U.E. Hasta :

Proy. Desde :

Proy. Hasta :

Obj.G Desde :

Obj.G Hasta :

 05

 05

 009

 009

 000

 000Prog. Hasta :

Prog. Desde :  421

 421

Aux. Desde : 

Aux. Hasta :  299

 211 T.Créd. Desde :

T.Créd. Hasta :

3

 3

Fin. Desde :

Fin. Hasta :

Mon. Desde : 

Mon. Hasta : 


